ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«07» марта 2018 года

            № 38-7

от «____» _______ 2012 г. № ___

О ликвидации избирательного участка № 194

В связи с обращением  Председателя Таймырской Долгано-Ненецкой

ТИК № 2 Киселевой М.В. и директора ФГБУ « Арктический и

антарктический научно-исследовательский институт» Макарова А.С.

Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать избирательный участок № 194, образованный

на полярной арктической станции Полевая база «Хастыр».

 2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 2

А.В. Садофеева.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко